

## En rapport från djuren på Mossagården

Från grishagen hälsar Berit och Roland att de har det hur bra som helst. Berit är ett fem år gammalt genuint hängbuksvin med en kropp som talar för sig själv. Hon är lite blyg och håller sig gärna en bit bort. Om man inte kan bjuda henne på något gott förstås, för då kan hon tänka sig att bli kliad lite grann mellan öronen. Roland är en man i sina bästa år (det är ju män alltid). Han är fem år, han med och den här killen vet att njuta av livet! Han behöver inte någon mat för att tillåta någon att klia honom bakom öronen, han blir gärna kliad och klappad över hela sig. Vilket inte är lika många kvadratcentimeter som vad gäller Berit, men ändå.

Grannar till Berit och Roland är två Myskankor som ännu inte har fått något namn, vi får kalla dem herr och fru så länge. De är av ädelt ursprung och har genbanksintyg, och de ser ut att veta om att de är speciella. Frun här har väldigt bestämda uppfattningar om hur saker och ting ska vara. Herr Myskand är helt cool och går omkring som om han äger stället. Stället är ca 20 kvadratmeter men det verkar räcka för honom. Fru Myskand är upptagen med att prova ut om resväskan eller rottingkorgen passar bäst för framtida avkommor att födas i. Fast jag tror personligen att försöker komma fram till vad som är bekvämast för henne...

I en annan del av Mossagården (inte Köping) finns avlägsna släktingar till Berit och Roland. Det är två väldigt unga damer av en nästan utdöd lantras som heter Linderödssvin. De har inte heller några namn än utan kallas Mini och Maxi för tillfället. Mini är ljusbrun med bruna prickar och Maxi är ljusbrun med enstaka prickar och mer sammanhängande fält. Mini kommer nog att bli Maxi snart för hon är väldigt framfusig och försigkommen och en riktig överlevare. Maxi är lite mer dämpad och inte så gå-på-ig som sin syster. De har väldigt fint bordsskick för att vara grisar, men de är förstås inte vilka grisar som helst. Deras far har varit med i TV! Finns det någon som läser detta som har förslag på namn till våra fina flickor så maila gärna förslag till [susanne@mossagarden.se](mailto:susanne@mossagarden.se). Jag kommer personligen att sitta i boxen och kolla vilket namn som verkar falla dem bäst i smaken. Som gammal grisskötare har jag ganska bra koll på hur de ser ut och betar sig när de är nöjda, glada, sura eller missnöjda.

*Susanne Leander, skötare till de nyanlända djuren på gården*

### Liten grönsakslåda

Sallad (Solmarka Gård, Vassmolösa), Tomat (Tor Magnusson, Staffanstorp), Morot (Italien), Paprika (Italien), Färsk vitlök (Solmarka Gård)

### Stor grönsakslåda

Gurka (Tor Magnusson, Staffanstorp), Nypotatis (Lars Silwer, Förslöv), Sallad (Solmarka Gård, Vassmolösa), Tomat (Tor Magnusson, Staffanstorp), Morot (Italien), Paprika (Italien), Färsk vitlök (Solmarka Gård)

### StorStor grönsakslåda

Rädisor (Solmarka Gård, Vassmolösa), Persilja (Solmarka Gård), Sparris (Vidablick, Hörby), Kålrabbi (Solmarka Gård, Vassmolösa), Nypotatis (Lars Silwer, Förslöv), Sallad (Solmarka Gård, Vassmolösa), Tomat (Tor Magnusson, Staffanstorp), Morot (Italien), Paprika (Italien), Färsk vitlök (Solmarka Gård)

### Singellåda

Nypotatis (Lars Silwer, Förslöv), Sallad (Solmarka Gård, Vassmolösa), Morot (Italien), Paprika (Italien), Färsk vitlök (Solmarka Gård), Aprikoser (Italien), Äpple Jona Gold (Tyskland), Nektarin (Italien)

### Liten fruktlåda

Aprikoser (Italien), Banan (Dominikanska Republiken), Äpple Jona Gold (Tyskland), Nektarin (Italien)

### Stor fruktlådan

Aprikoser (Italien), Banan (Dominikanska Republiken), Äpple Jona Gold (Tyskland), Nektarin (Italien)

Nästa sida:  
*Prova på de härliga recepten från matkompositör Ann-Sofi Eriksson!*

